
Hallenspielplan  TSV Presseck  ( 09070260 )
Helmbrechtser Str. 25
95355   Presseck

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 15.09.2023 20:00 Kreisklasse TSV Presseck II spielfrei* 0:0

Fri. 13.10.2023 18:30 Kreisklasse TSV Presseck II SSV Kasendo...rt Vaders" 6:12

Fri. 27.10.2023 20:00 Kreisklasse TSV Presseck II SC Kreuz Bayreuth III 16:2

Fri. 24.11.2023 20:00 Kreisklasse TSV Presseck II STW Darters 12:6

Sat.09.12.2023 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

TSV Presseck

Kangaroots

Dartfields Ahorn

Kangaroots

Dartfields Ahorn

TSV Presseck

7:8

7:8

4:11

Fri. 05.01.2024 20:00 Kreisklasse TSV Presseck II TSV Glashütten 12:6

Sat.10.02.2024 19:00 NOBDV TSV Presseck II Dartsport V...tz e.V. II 7:3

Fri. 16.02.2024 19:00 Kreisklasse TSV Presseck II Dart Knights Lichtenberg 5:13

Sat.02.03.2024 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

TSV Presseck

DC Tschambolaia

Steel Deers

DC Tschambolaia

Steel Deers

TSV Presseck

10:5

8:7

7:8

Fri. 05.04.2024 20:00 Kreisklasse TSV Presseck II TSV Glashütten II 7:11

Fri. 03.05.2024 20:00 Kreisklasse TSV Presseck II DC Mountainflyers e.V. 0:0

Sat.04.05.2024 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

TSV Presseck

DC Goldbach

DC Magics

DC Goldbach

DC Magics

TSV Presseck

0:0

0:0

0:0

Fri. 17.05.2024 20:00 Kreisklasse TSV Presseck II SC Kreuz Bayreuth IV 0:0


